UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC HẠ LONG

Số: 646 /TB-Tr.TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày  31 tháng  8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của trường Tiểu học Hạ Long

Căn cứ Quy chế tiếp công dân của trường Tiểu học Hạ Long ban hành

kèm theo Quyết định số 641/QĐ-TrTH ngày 30 tháng 8 năm 2024 Về việc ban

hành Nội quy tiếp công dân;

Trường Tiểu học Hạ Long thông báo lịch tiếp công dân như sau:

1. Thành phần tiếp công dân: Tổ tiếp công dân năm học 2024-2025

(theo Quyết định số 642/QĐ-Tr.TH ngày 30/8/2024)

2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân - Trường Tiểu học Hạ Long (tầng 6, nhà A)

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3.1. Tiếp công dân định kỳ

- Hiệu trưởng: Bà Nguyễn Thị Hương - ĐT 0912543289

Thực hiện tiếp công dân hàng tuần vào ngày thứ Năm.

(Ngoài lịch tiếp công dân theo định kỳ, Hiệu trưởng vẫn thực hiện việc

tiếp công dân trong trường hợp yêu cầu khẩn thiết theo quy định)

* Ngoài lịch tiếp công dân theo quy định, các thành viên tổ tiếp công dân

vẫn thực hiện việc tiếp công dân trong trường hợp Hiệu trưởng yêu cầu.

Trường Tiểu học Hạ Long xin trân trọng thông báo để công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Bộ phận tiếp công dân;

- CB, VC, NLĐ;

- Cổng thông tin, Bảng tin (t/báo);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hương